
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：CNMIM-PKR-23032

项目名称： 中色国矿帕鲁特金矿漏泄通信元件

报价截止时间：2023年 08月 21日 12时 00分

采购人：中色国矿

联系人：高源 国矿

联系方式：15011122626

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

CNMIM-PKR-23032

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 对讲机 KTL-175 / 10 台

施耐德 

输入/输

出三相

五线

2
对讲机

电池

KTL-175

配套
/ 5 块

北京矿

通定制

3
对讲机

天线

KTL-175

配套
/ 5 根

北京矿

通定制

4
补偿电

源

KDW-

809B 输

入100－

220V输

出DC18V

/ 2 台

5

漏泄通

讯上行

剥离器

/ 1 台

6

漏泄通

讯下行

剥离器

/ 1 台

7

漏泄通

讯近端

机

/ 1 台

8

漏泄通

讯远端

机

/ 1 台



2

9
通信电

缆
/ 50 米

（含连

接器、连

接线）

10
室外全

向天线
/ 1 根

11

避雷器

（含地

夹）

/ 1 套

12
单模光

纤

GYTA53-

8B1
/ 10000 米

采购最

大盘长

13
光纤收

发器

HTB-

4100AB 

20KM SC

口

/ 4 对

千兆单

模单纤

NETLINK

14
光纤接

续盒
/ 4 个

12芯直

埋防水

卧式

15 尾纤盒 8口 SC / 2 个

 

二、采购文件获取方式

   凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 15日 18时 00分至 2023年 08月 21日 12时 00

分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国矿

（电子签章）

2023-08-15


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2023-08-15T17:59:59+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿漏泄通信元件邀请书
	中色国矿帕鲁特金矿漏泄通信元件邀请书




